2

	[image: image1.png]

	Няндомский муниципальный округ

Архангельской области

	Собрание депутатов первого созыва

	Р Е Ш Е Н И Е
пятнадцатой очередной сессии

	от 24 апреля 2024  года
	                                                     № 127

	г. Няндома

	О внесении изменения в Положение об оплате труда работников муниципальных учреждений, гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных учреждениях Няндомского муниципального округа Архангельской области, расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях

Руководствуясь статьей 28 Устава Няндомского муниципального округа Архангельской области, Собрание депутатов  р е ш а е т:
1. Внести в решение Собрания депутатов Няндомского муниципального округа Архангельской области 15 ноября 2022 года № 19
«Об утверждении Положения об оплате труда работников муниципальных учреждений, гарантиях и компенсациях для лиц, работающих в муниципальных учреждениях Няндомского муниципального округа Архангельской области, расположенных в районах Крайнего Севера и приравненных к ним местностях» следующее изменение:
1.1. В пункте 5 слова «, если они прожили в указанных районах и местностях не менее пяти лет» исключить.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Няндомского муниципального

округа Архангельской области                                                         А.В. Кононов

Председатель Собрания депутатов

Няндомского муниципального округа

Архангельской области                                                                  В.А. Коновалов